CLUB DE GOLF TERRAMAR
Xl TORNEO DE VERANO TERRAMAR -SABADO

Fecha Listado: 16/08/2024
Hora Listado: 11:32:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 17/08/2024 CODIGO: CB0290034
138Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(1)

(13)

(15)

(17)

(19)

(21)

(23)

(25)

(27)

(29)

07:28

07:50

08:12

08:34

08:56

09:18

09:40

10:02

10:24

10:57

11:19

11:41

12:03

12:25

12:47

GOMEZ AGUILAR, SUSANA
AYORA ESQUIROL, MARIANO
AYORA GOMEZ, MARIANO
NICOLAS MAGRINA, JAUME

GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO
TORRES PRIMO, JUAN JOSE
QUEROL ORTI, VICENTE

PLANA SOLSONA, TALINO

MORERA CASTELL, JOAN PERE
LOPEZ JORDA, DANIEL
VILLODRES RAMOS,EMILIO
LOZANO MOLERO, MIQUEL

CID ESTRADA, SUSANA
AGUILAR VITORES, JOSUNE
SIRERA PULIDO, JUDITH

VILLA CAMPS, LLUIS

REED. MICHAEL

MATAS ROSES, JOAN MARC
PRAT AMILLS, ROGER

VELA ROSA, LAURA

LAFORET MARTINEZ, MARIA DOLORE
LOOTVOET, DOMINIQUE

CABANAS MANZANO, ELENA

VIVANCOS BRONCANO, GINES
BEL WELSCH, ALBERTO

BEL WELSCH, JAVIER

GIRALT DASI, JUAN CARLOS

GOMA CARASSO, IGNACIO
CASAS DEDEU, CAROLINA
NOVELL PUJADAS, JOSEP

ELHOMBRE ROVIRA, NELIA

TILLSTRAND, TRACEY
POVEDA VENTURA, JOSE MARIA
POVEDA VENTURA, CAROLA

VAN HUIJSTEE , ILONA

BLANCH FORET, MONICA
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN
BALASCH GARCIA-MARQUINA, JORGE

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MARIA
WELSCH PASTOR, BEATRIZ
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESUS
ALGUACIL GALLARDO, PILAR

LORENTE ROMAGOSA, SEBASTIAN
MORILLO TORT, PABLO

BEL RIERA-MARSA, LUCAS
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER

ACEBAL DE SALAS, DIEGO
CARRIL RODRIGUEZ-CASANOVA, DIE
CARRIL RODRIGUEZ-CASANOVA, LUZ

MARTINEZ PRESAS, CESAR
ESCUDERO FERNANDEZ, PATRICIA
PRAT GOMEZ, LLUIS

PUIG PENA, JAIME

MALET DE TRAVY CASAJUANA, VICT
HERRAIZ PHILIP, FERNANDO
VELARDE PUJADAS, ALFONSO
SERRAHIMA GENE, MIGUEL

TEE: 1

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

(12)

(14)

(16)

(18)

(20)

(22)

(24)

(26)

(28)

(30)

07:39

08:01

08:23

08:45

09:07

09:29

09:51

10:13

10:46

11:08

11:30

11:52

12:14

12:36

12:58

RUIZ GALLARDO, JORDI
CASTARNADO BURILLO, DAVID
TOLOSA, FABIO

RUIZ TORNERO, JORDI

FANDOS SILVESTRE, JAUME
TRASOBARES MARIN, JAIME
GIL CHALLA, RICARDO
SANCHO CRESPI, JOSE

SANCHEZ ARROYO, CARLOS
CARDONER CASAUS, JORDI

MUNOZ PEREZ, JUAN

CARLES FABREGAT, MERCEDES
MORENO RODADO, BLAS
SCHLENKER , WILLI

SAURET VILADOMIU, LUCAS
GARCIA-MUNTE LLACUNA, ALEJANDR
SARDA SAGARRA, ALEJANDRO
ESPINOS LABAIRU, LUIS

FARRAS PUY, JOSEP MARIA
LLOPIS BARCELO, ANGEL

GIL TOSETE, JAVIER

GORMAZ GRIMALDOS, TOMAS

CIERCO PALAU, ALEX
MARTIN REY, MANUEL ANGEL
AIZPUN ABADAL, ANTONIO
GUERIN ALMAZOR, ALVARO

LERALTA PINAN, ELENA

VENTOSA GOMEZ, MONICA

SAENGER ALEXANDROWITCH, ALEJAN
LLACUNA BARBERA, DESIRE

RUBIO RIVERO, JORGE
HERNANDEZ JARAMILLO, YUNUEN
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE
ASTRUELLS PUJOL, MAR

DE DELAS PARES, GUILLERMO
GRACIA FORCEN, BELEN
RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME
BEJAR OCHOA, JUAN

DEO DE URQUIA, IGNACIO
DESVALLS SOLER-LLURO, LUIS
VILADOMIU NOGUER, JOSE
MORILLO TORT, GONZALO

LEURENT , FABIEN

CABOT DALMAU, GLORIA
MORA DEL RIO, JESUS JAVIER
ETAYO SALAS, IGNACIO

GOUTORBE, FRANCOIS
COSTA RIBALTA, ALEJO
AURIA MARTIN, ISABEL
GARCIA SERNA, GENARO

SANTOLAYA MAURI, JAVIER
ROZMAN SUAREZ, QUIQUE
AIZPUN SARDA, ANTONIO
AIZPUN SARDA, CARLOS

SANCHEZ MOYA, JOSE
SOLANA SUAY, IVAN

MIRO PANZANO, MARTA
TABARES MIRALLES, GLORIA



CLUB DE GOLF TERRAMAR
Xl TORNEO DE VERANO TERRAMAR -SABADO

Fecha Listado: 16/08/2024
Hora Listado: 11:32:57

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 17/08/2024 CODIGO: CB0290034

138Vuelta

(81

(33)

13:20

13:42

ESPADA ROMERO, CARLOS
BOMBARDO FORT, JOAN RAMON
GARRIDO REYES, JOSEP

MENO VICIANA, MARC

CARRASCO PONS, RAMON
CARRASCO TABARES, ORIOL
MORERA LLOVERA,XAVIER
VILADOMAT SAMARRA, MARC

TEE: 1

(32)

(34)

13:31 CALSINA GOMIS, CARLOS
CALSINA GAMIZ, LORENZO
MAURER, RAPHAEL A.

13:53 MUNOZ GARCIA, FRANCISCO
POLO POVEDA, M.CONCEPCION
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS
ARMENGOL ROFES, CARLOS



